
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ООО Компания «Завод Пластик» на действия комиссии
заказчика - Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Карелия "Детская республиканская больница" при размещении
заказа в форме открытого аукциона в электронной форме на право
заключения договора  на выполнение работ по капитальному ремонту
(замена оконных блоков) и монтажу охранной сигнализации в зданиях
лечебного корпуса, пищеблока, межкорпусного перехода ГБУЗ "Детская
республиканская больница" (извещение № 0306200013413000087)
необоснованной.

2. В действиях Заказчика признать нарушение требований части 4 статьи 11
Закона о размещении заказов.

3. Выдать Заказчику предписание об устранении нарушения законодательства
о размещении заказов.

 

 

reshenie_154_cho.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/24/reshenie_154_cho.doc

